
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 26 października 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3, art.259 pkt.1 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. /, § 9 

pkt.1 i 2 uchwały Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. oraz art.15zn i 15 zo 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych  nimi 

sytuacji kryzysowych       ( Dz.U. z 2020, poz.374 z późn.zm.) zarządzam co następuje:   

 

§ 1 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

 § 3 

Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 68/2020 z dnia 28 września 2020 r. 

dotyczącego dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 § 4 

Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/161/2020 z dnia 18 września 

2020 r. dotyczącego zadań inwestycyjnych rocznych w 2020 roku zgodnie z załącznikiem  

Nr 4. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     

     

 Wójt Gminy Iwaniska 

 Marek Staniek 

 



UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 74/2020                                                                           

z dnia 26.10.2020 r. 

 

 

 

 Zmiany w budżecie Gminy na 2020 rok wprowadzam na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.745.2020 z dnia 23 października 2020 r. z przeznaczeniem na 

realizację świadczeń rodzinnych ( 177 727,00 zł ); Nr FN.I.3111.632.2020 z dnia 16 października 

2020 r.z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu ( 189170,77 zł ); Nr FN.I.3111.708.2020 z dnia 14 października 

2020 r. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wydawanych przez gminy decyzji administracyjnych w 

sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni ( 210,00 zł ); zwiększając dochody wraz z 

odsetkami na nienależnie pobrane świadczenia wychowawcze o kwotę (7 600,00zł); wydatki 

inwestycyjne (1 000 zł ) oraz na wydatki bieżące: wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne   

( 539 521,82 zł ),  zakup materiałów i wyposażenia ( 12 800,01 zł ), wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń ( 48 119,00 zł ), zakup energii ( 10 000,00 zł ), zakup usług pozostałych ( 30 629,00 zł ) 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 74/2020 z dnia 26.10.2020 r. 

PLAN  DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 365 364,83 189 170,77 554 535,60 

 01095  Pozostała działalność 365 364,83 189 170,77 554 535,60 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

347 593,83 189 170,77 536 764,60 

851   Ochrona zdrowia 0,00 210,00 210,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 210,00 210,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 210,00 210,00 

855   Rodzina 10 289 146,00 185 327,00 10 474 473,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 169 157,00 7 600,00 7 176 757,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 1 600,00 4 600,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 6 000,00 26 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 831 227,00 177 727,00 3 008 954,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 800 227,00 177 727,00 2 977 954,00 

Razem: 36 609 856,39 374 707,77 36 984 564,16 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 74/2020 z dnia 26.10.2020 r. 

PLAN  WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 440 673,83 189 170,77 629 844,60 

 01095  Pozostała działalność 427 593,83 189 170,77 616 764,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 2 600,00 7 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 859,50 464,13 1 323,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50 63,70 186,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,08 201,41 576,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 458,50 380,00 838,50 

  4430 Różne opłaty i składki 340 778,25 185 461,53 526 239,78 

600   Transport i łączność 1 867 566,12 0,00 1 867 566,12 

 60017  Drogi wewnetrzne 149 264,00 1 000,00 150 264,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 264,00 1 000,00 150 264,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 581 177,00 -1 000,00 1 580 177,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 800,00 -1 000,00 272 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 654 176,75 0,00 2 654 176,75 

 70095  Pozostała działalność 2 325 480,75 0,00 2 325 480,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -10 000,00 35 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

710   Działalność usługowa 229 000,00 0,00 229 000,00 

 71035  Cmentarze 29 000,00 0,00 29 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 400,01 3 400,01 

  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -1 400,01 25 599,99 

750   Administracja publiczna 3 311 831,45 0,00 3 311 831,45 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 788,00 0,00 144 788,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 335 075,00 0,00 2 335 075,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 905,00 -6 800,00 101 105,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 853,00 -10 000,00 24 853,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -7 600,00 2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 11 400,00 73 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 18 000,00 178 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
15 000,00 3 000,00 18 000,00 

758   Różne rozliczenia 34 145,03 -10 000,00 24 145,03 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 33 000,00 -10 000,00 23 000,00 

  4810 Rezerwy 33 000,00 -10 000,00 23 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 007 255,02 10 000,00 9 017 255,02 

 80101  Szkoły podstawowe 6 430 733,94 50 610,23 6 481 344,17 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 276 414,24 48 119,00 324 533,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 834 579,90 490 746,08 4 325 325,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 185 978,24 -245 000,00 940 978,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113 611,23 -32 000,00 81 611,23 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 572,15 2 300,00 30 872,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 900,00 -5 000,00 76 900,00 

  4260 Zakup energii 144 594,66 -12 000,00 132 594,66 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -160,00 740,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 238 051,99 -196 127,85 41 924,14 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 500,00 -267,00 1 233,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 399 697,60 32 551,15 432 248,75 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 600,00 -401,00 21 199,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 044,64 42 445,74 309 490,38 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 754,85 3 100,00 56 854,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 932,73 -500,00 5 432,73 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 661,28 -12 093,59 1 567,69 

 80104  Przedszkola  661 220,06 -7 462,67 653 757,39 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 283,00 -1 800,00 25 483,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 713,70 -2 000,00 426 713,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 336,25 930,00 83 266,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 451,84 9 629,00 62 080,84 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 278,66 -14 221,67 3 056,99 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

621 413,16 -21 090,00 600 323,16 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 684,00 -1 300,00 39 384,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 216,00 -6 105,00 441 111,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 599,60 -12 356,00 105 243,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 913,56 -1 329,00 14 584,56 



 80195  Pozostała działalność 567 556,26 -44 608,71 522 947,55 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 244,73 -44 608,71 12 636,02 

851   Ochrona zdrowia 118 905,57 210,00 119 115,57 

 85195  Pozostała działalność 0,00 210,00 210,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 210,00 210,00 

855   Rodzina 10 357 527,00 185 327,00 10 542 854,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 169 157,00 7 600,00 7 176 757,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

20 000,00 6 000,00 26 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

3 000,00 1 600,00 4 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 814 227,00 177 727,00 2 991 954,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 537 221,00 177 727,00 2 714 948,00 

Razem: 36 336 631,94 374 707,77 36 711 339,71 

 



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Wójta Gminy Iwaniska

 Nr 74/2020 z dnia 26.10.2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 
statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010       536 764,60        536 764,60      536 764,60          9 109,83      527 654,77    

750 75011 2010 67 163,00 67 163,00 67 163,00 67 163,00

750 75056 2010 33 556,00 33 556,00 33 556,00 32 840,00 716,00

751 75101 2010 1 404,00 1 404,00 1 404,00 1 054,71 349,29

801 80153 2010 55 205,00 55 205,00 55 205,00 55 205,00

851 85195 2010 210,00 210,00 210,00 210,00

852 85215 2010 300,00 300,00 300,00 6,00 294,00

852 85219 2010 5 981,00 5 981,00 5 981,00 46,00 5 935,00

855 85513 2010 27 807,00 27 807,00 27 807,00 27 807,00

855 85501 2060 7 146 157,00 7 146 157,00 7 146 157,00 43 654,00 11 426,00 7 091 077,00

855 85504 2010 257 267,00 257 267,00 257 267,00 6 638,00 1 629,00 249 000,00

855 85502 2010 2 977 954,00 2 977 954,00 2 977 954,00 248 460,00 14 546,00 2 714 948,00

855 85503 2010 188,00 188,00 188,00 188,00

758 75814 2010 1 145,03 1 145,03 1 145,03 1 145,03

751 75107 2010 55 748,00 55 748,00 55 748,00 10 797,00 11 751,00 33 200,00

11 166 849,63 11 166 849,63 11 166 849,63 419 716,54 652 679,09 10 094 454,00

Wydatki 

majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2020 r.

Dział Rozdz. §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2020 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Wójta Gminy Iwaniska

Nr 74/2020 z dnia 26.10.2020 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 400 40095 Zakup pompy głębinowej do ujęcia Planta 15 700,00              15 700,00        Urząd Gminy

2. 600 60016
Zakup przystanków autobusowych w miejscowościach 

Tęcza, Planta, Gryzikamień
18 000,00              18 000,00        Urząd Gminy

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Iwaniska, ul. 

Słodowa działka o nr ew. 1568/1
30 000,00              30 000,00                           -      Urząd Gminy

4. 600 60017
Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych 

Garbowice Kolonie - Beradz
150 264,00            100 264,00             50 000,00    Urząd Gminy

5. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej o nr ew. 50,49/1 Toporów- Kopiec 

o dł. 490 mb od km 0+000 do km 0+490
272 800,00            42 800,00             230 000,00    Urząd Gminy

6. 900 90001 Zakup dmuchawy do oczyszczalni ścieków 20 500,00              20 500,00        Urząd Gminy

507 264,00        227 264,00  280 000,00
,   
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 

 

 

,

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Ogółem:

kredyty

i 

pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków


